2025年 11月 12日

各 位

農林中金全共連アセットマネジメント株式会社

上場投資信託（ETF）の取引所売買単位引き下げのお知らせ

弊社設定の下記対象 ETF（計７本）につきまして、東京証券取引所における売買単位の変更（引き下げ）を決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．銘柄名、コードおよび変更適用日
 銘柄名 コード 変更適用日
①  NZAM 上場投信 S＆P500（為替ヘッジあり） 2086

2026年１月 16日 ②  NZAM 上場投信 NASDAQ100（為替ヘッジあり） 2087
③  NZAM 上場投信 NY ダウ 30（為替ヘッジあり） 2088
④  NZAM 上場投信 DAX（為替ヘッジあり） 2089

2026年２月 14日
⑤  NZAM 上場投信 米国国債 7-10年（為替ヘッジあり） 2090
⑥  NZAM 上場投信 ドイツ国債 7-10年（為替ヘッジあり） 2091
⑦  NZAM 上場投信 フランス国債 7-10年（為替ヘッジあり） 2092

２．売買単位の変更内容

変更後 変更前
1口単位 10口単位

３．変更理由
投資家の利便性を考慮し、売買単位の引き下げを行うものです。

   ４．その他
   本変更は約款変更には該当いたしません。

以 上
【本件についてのお問い合わせ】
農林中金全共連アセットマネジメント株式会社 営業部
お客様専用フリーダイヤル︓0120-439-244
受付時間︓9:00～17:00（土・日祝日を除く）

【ホームページ】
https://www.ja-asset.co.jp/